

सं.55(1)/2024-25/विज्ञापन/सिविल

दिनांक: 26-11-2024

निविदा सूचना सं. 04/2024-25

E-tender ID: 2024_CSIR_215591_1

1. निदेशक, केन्द्रीय नमक व समुद्री रसायन अनुसंधान संस्थान, गिजुभाई बढेका, मार्ग, भावनगर-364002, के द्वारा योग्य और प्रतिष्ठित लाइसेंसधारी इंजीनियर से निम्नलिखित कार्य के लिए केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल वेबसाइट <https://etenders.gov.in/eprocure/app> के माध्यम से ऑनलाइन ई-निविदा (एकल चरण दो लिफ़ाफ़ा पद्धति में) आमंत्रित की जाती है।

Online e-tenders (in single stage two-envelope method) are hereby invited through CPP website <https://etenders.gov.in/eprocure/app> from eligible reputed licensee Engineer for the following work/s by the Director, CSIR-CSMCRI, Gijubhai Badheka Marg, Bhavnagar- 364002.

कार्य का नाम Name of the work	कार्य की अवधि Time Limit
बीएमसी और अन्य प्राधिकरण जैसे BADA आदि से वैधानिक भवन के प्लान /उपयोगिता अनुमोदन प्राप्त करने के लिए लाइसेंसधारी इंजीनियर की नियुक्ति। Hiring of licensee Engineer for getting statutory building plans/utilization approvals from BMC and other authority like BADA, etc.	90 दिन
निविदा जारी करने हेतु लाइसेंसधारी इंजीनियर की योग्यता & Eligibility criteria for the licensee Engineer:-	
(i) लाइसेंसधारी इंजीनियर के पास संबंधित प्राधिकरण जैसे नगर निगम आदि का वैध पंजीकरण प्रमाणपत्र होना चाहिए। Licensee Engineer shall have valid registration certificate of authority concern, like Municipal Corporation, etc.	
(ii) लाइसेंसधारी इंजीनियर के पास पिछले तीन वर्षों का आयकर रिटर्न प्रमाण पत्र होना चाहिए। Licensee Engineer shall have Income tax return certificates of last 3 years.	
(iii) जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र/स्वघोषणा। GST registration Certificate/Self Declaration.	

2. महत्वपूर्ण समय व दिनांक सूची:

Critical Date & time details:

क्रम सं. Sr. No.	गतिविधियों की अनुसूची Schedule of activities	तिथि एवं समय Date & Time		
1	सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशित होने की तिथि Publish date on CPP portal	26-11-2024	से From	16.00 Hrs
2	निविदा दस्तावेज़ डाउनलोड प्रारंभ होने की तिथि Tender document download start date	26-11-2024	से From	16.00 Hrs
3	निविदा जमा करने की आरंभ तिथि Tender submission start date	26-11-2024	से From	16.00 Hrs
4	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि Tender submission end date	10-12-2024	तक Up to	10.00 Hrs
5	पात्रता मानदंड से संबंधित दस्तावेज (कवर -1) खोलने की तिथि Document related to Eligibility criteria opening date (Cover-1)	11-12-2024	को On	10.00 Hrs

3. विस्तृत जानकारी और निविदा पत्र देखने/समझने के लिए कृपया अधोहस्तांतरित के कार्यालय में दोपहर 3:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक सभी कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) में सम्पर्क करें।

For detailed information and to see/understand the tender papers, please contact office of the under signed between 3-00 PM to 5-00 PM on working days (Monday to Friday).

4. टेंडर दस्तावेजों को सीपीपी वेबसाइट <https://etenders.gov.in/eprocure/app> से डाउनलोड किया जा सकता है।
Tender documents can be downloaded from the CPP website <https://etenders.gov.in/eprocure/app>.
5. अनुलग्नक-I के अनुसार नियम एवं शर्तों तथा अनुलग्नक-II के अनुसार कार्य के दायरे के लिए दस्तावेजी साक्ष्य को स्कैन एवं लाइसेंसधारी इंजीनियर द्वारा हस्ताक्षरित करके निविदा प्रस्तुत करते समय अपलोड किया जाना चाहिए। इन दस्तावेजों के बिना प्राप्त निविदाएं अमान्य होंगी।

Documentary evidence for **Terms & Conditions as per Annexure-I & Scope of works as per Annexure-II** should be scanned, signed by the Licensee Engineer and uploaded at the time of submission of tender. Tenders received without this documents will be invalid.

6. सभी पार्टियों को यह निविदा के संबंधित सभी मामलों में निदेशक, सीएसआईआर-सीएससीएमआरआई, भावनगर का निर्णय अंतिम तथा बाध्यकारी होगा।

In case of all matters pertaining to this tender, the decision of the Director, CSMCRI shall be FINAL AND BINDING on all parties.

वरी.अधीक्षण अभियंता (सिविल)
Sr. Superintending Engineer (Civil)